



**FREINE LA CHUTE ET  
STIMULE LA POUSSE DE  
CHEVEUX EXISTANTS.**

**L'ORÉAL  
PARIS  
ELSEVE  
FIBER BOOSTER**

**+7 000 NOUVEAUX CHEVEUX\*  
10X MOINS DE CHUTE\*\***

**SHAMPOING  
FIBER BOOSTER  
ELSEVE**  
2x200ml - soit 400 ml -  
24,45 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**DUO PACK**  
L'ORÉAL  
PARIS  
ELSEVE  
SANS SULFATES  
SHAMPOING ANTI-CHUTE  
FIBRE BOOSTER  
1.8% COMPLEXE D'ACTES  
POUR LA CHUTE DE CHEVEUX  
x2

~~13,98~~  
**9,78** LE LOT DE 2  
**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

\*Cheveux existants, étude clinique sur 40 femmes et 37 hommes, après 5 utilisations par semaine pendant 6 semaines.  
\*\*Test instrumentel après application du shampooing dérivant d'effort.  
L'Oréal France SNC - 30 rue d'Alsace 92350 Levallois-Perret - 919 434 894 RCS Nanterre



**LOT DE 2x300 ML  
SHAMPOING 2EN1 CLASSIC**

~~8,98~~  
**6,29** LE LOT DE 2  
**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**SHAMPOING ANTIPELICULAIRE  
CLASSIC 2 EN 1  
HEAD & SHOULDERS**  
2x300ml - soit 600 ml - 10,48 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.



**SHAMPOING EXPERT NUTRITION  
FRANCK PROVOST**  
500 ml - 8,82 € le litre  
Par 2 (1 l) : 6,17 € au lieu de 8,82 €  
6,17 € le litre au lot

**4,41** L'UNITÉ  
**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> À : 1,76 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.



**CRÈME DE DOUCHE ET BAIN EXTRA  
DOUCE LAIT DE VANILLE BIO  
LE PETIT MARSEILLAIS**  
650 ml - 5,22 € le litre  
Par 2 (1,3 l) : 4,47 € au lieu de 6,78 €  
3,44 € le litre au lot

**3,39** L'UNITÉ  
**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> À : 1,08 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.



**SPRAY RETOUCHE RACINE CHÂTAIN  
MAGIC RETOUCH<sup>®</sup>**  
75 ml - 112,13 € le litre  
Par 2 (15 cl) : 11,77 € au lieu de 16,82 €  
78,47 € le litre au lot

**8,41** L'UNITÉ  
**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> À : 3,36 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.



**DÉODORANT BILLE 0%  
PURE ET FRESH  
SANEX**  
2x50ml - soit 100 ml -  
29 € le litre

~~4,84~~  
**2,90** LE LOT DE 2  
**-40%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

Offre valable sur différents formats, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.